
ZARZĄDZENIE NR 731/22 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 329/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie upoważnienia 
Sekretarza, Skarbnika Gminy, Kierowników Referatów i pracowników Urzędu Miejskiego Wąsosza do 

podpisywania decyzji administracyjnych, umów i pism 

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 735 ze zm.), art. 143 § 1, § 1a i § 3 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1540 ze zm.), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) w związku z § 10, § 40, § 
42 i § 43 Zarządzenia Nr 550/2021 Burmistrza Wąsosza z dnia 28 października 2021 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Wąsosza zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 329/2020 Burmistrza Wąsosza z dnia 31 sierpnia 2020 r. wprowadzam następujące 
zmiany: 

1. § 9 wykreśla się. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 września 2022 r.  Sporządził: Marcin Koziński 

 

   

Burmistrz Wąsosza 
 
 

Paweł Niedźwiedź 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19633106-B56D-4A62-8129-0A00DF344B3A. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2


